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SV 9677.520 - Sistema de fixacao para TS, VX SE

Para a fixagao de sistemas de barramento com 185 mm de distancia entre os centros das barras

em armarios TS/SE.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material
Superficie

Escopo de fornecimento

Indicagdo de montagem

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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SV 9677.520

Para a fixagao de sistemas de barramento com 185 mm de
distancia entre os centros das barras em armarios TS/SE.

Chapa de aco
Galvanizado

2 sistemas de fixagdo (a esquerda/a direita)
2 chassis de montagem
Inclui material de fixagdo

Para o ajuste variavel da profundidade do sistema de barramento
no armario ainda € necessario o sistema de chassi TS 17 x 73 mm
(para o nivel de montagem externo). A selecdo depende da
profundidade do armario.

1 unid.

3.87

3.99

83024900
4028177705340
EC001900

27400613



